Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ ШИРЯЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «4» марта 2020 г.                                                                    № 16

Об отмене постановления
администрации Ширяевского сельского
поселения Калачеевского муниципального
района от 09.06.2017 г. № 17 «О признании семьи Пархоменко
Антона Валерьевича проживающий по адресу:
с. Ширяево пл. Ленина дом 25 А
нуждающийся в улучшении жилищных условий» (в редакции от 22.04.2015 г № 17)

                 На основании пункта 3.4 Постановления правительства Российской Федерации от 30.12.2017 г № 1710 «Об утверждении государственной программы Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», на основании апелляционного определения Воронежского суда от 24.12.2019 года, администрация Ширяевского сельского поселения Калачеевского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

1. [bookmark: _GoBack]Постановление от 22.04.2015 года № 17 «О признании семьи Пархоменко Антона Валерьевича проживающий по адресу: с. Ширяево пл. Ленина дом 25 А нуждающийся в улучшении жилищных условий» - признать утратившим силу.
2. Постановление от 09.06.2017 года № 17 «О признании семьи Пархоменко Антона Валерьевича проживающий по адресу: с. Ширяево пл. Ленина дом 25 А нуждающийся в улучшении жилищных условий» (в редакции от 22.04.2015 г № 17)- признать утратившими силу.
      2.   Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ширяевского сельского поселения                       А.А. Макаровский